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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM FEVEREIRO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CAPIXABA FABULOUS	 BX605113	 PO		  69,1

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JURA INDUCTOR 0554	 BR1892119	 GC-02	 B+ - 81	 59,4

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM VIVINA 2757 NOTION	 BX652744	 PO		  48,6

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A MARILIA YOUR CALL 4330	 BR1936042	 GC-02	 B+ - 83	 47

MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 JOMYE-MARI SIMARIA	 HOBRAF08471	 31/32	 MB - 85	 44,7

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA LUNA RAGER RED 468	 BX638732	 PO	 B+ - 84	 44

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ANNE COWBOY	 BX605047	 PO	 B - 78	 43

RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 RIO VERDE MCCUTCHEN VAIDOSA	 BX498282	 PO	 MB - 87	 42,4

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 NOVAL MAGNITUDE3 MADAMA 1292	 HOBRAF57495	 GC-08		  41

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 AMARI DATELINE ALEXANDRA 7 528	 BX649787	 PO		  40,6

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA DALMIRA 12771 ALPHABET	 BX644787	 PO	 B+ - 82	 75,57

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA ALLIZ DOORMAN 630-FIV	 BX659258	 PO	 MB - 88	 72,3

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA 194	 HOBRAF32667	 31/32		  71,5

GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANTANA-LAGEADO 2693	 BR1884027	 31/32 PCOD/PA		  70,82

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. BAHIA 6318	 BR1943045	 31/32 PCOD/PA	MB - 85	 70,6

ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 ROLUSEI PITINA CARDINALS 4784-FIV	 BX664786	 PO		  70,23

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO NOBLE 7003	 HOBRAF82801	 31/32		  70

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA EXPRESSO 474	 HOBRAF77209	 GC-01		  69,8

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA 6496	 HOBRAF69528	 PO	 MB - 85	 69,2

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. TIMBERLAKE LICAO 1631	 HOBRAF08540	 PO	 B+ - 83	 69,07
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/02/2024 ATÉ 31/01/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU-MG	 22	 10095,59965	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 22	 9505,916159	 2	 BIMESTRAL

3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 14	 9015,0262	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 ESCOLA AGROTECNICA F. DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 20	 7912,089803	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 24	 7637,436158	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 39	 10255,1501	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 50	 9269,460898	 2	 BIMESTRAL

3	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 38	 9167,268242	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG		 41	 7747,382244	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 32	 6737,108931	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  55	 9210,384587	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 68	 6633,318012	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 190	 10794,86551	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/02/2024 ATÉ 31/01/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA -MG	 11	 10514,26744	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 19	 9471,876952	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 10	 9053,96752	 3	 BIMESTRAL

4	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 21	 8916,648031	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 PEDRO HENRIQUE CHINAIT GURGEL E OUTROS	CARMO DE MINAS  - MG	 11	 8826,859064	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 48	 10303,97604	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 45	 9415,501201	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 58	 10908,55744	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 60	 10095,53229	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 60	 8665,09965	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 68	 7015,699815	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 100	 9877,167235	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 80	 8223,073654	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 82	 7582,318144	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(28 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 252	 13576,63297	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 233	 13110,01556	 3	 BIMESTRAL

3	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 107	 12260,10294	 3	 BIMESTRAL

4	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1837	 12027,19694	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 207	 11983,44261	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/02/2025 A 28/02/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
LUCIA DIPLOMACIA MAVERICK	 BX659165	 B+-83	 02-00	 305	 11588,88	 209,93	 1,81	 123,19	 1,06		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK
LUCIA FATIMA MAVERICK	 HOBRAF11884		  01-10	 305	 11531,92	 70,06	 0,61	 81,49	 0,71		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK
LUCIA FARTA MAESTRO	 HOBRAF01623		  01-10	 305	 11145,87	 113,93	 1,02	 94,54	 0,85		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA FANY PAYPAL	 HOBRAF03369		  01-10	 305	 10662,78	 84,36	 0,79	 73,41	 0,69		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS PAYPAL-ET
LUCIA DENTISTA TOPONYM	 BX659055	 MB-86	 01-11	 305	 10629,55	 108,44	 1,02	 100,96	 0,95		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
AJ													           
LUCIA DARCI BUZZARD	 BX659179		  02-02	 305	 12593,72	 126,66	 1,01	 99,64	 0,79		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
LUCIA DULCINDA TOPONYM	 BR1961693		  02-01	 305	 10867,71	 27,59	 0,25	 37,37	 0,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DARA MAESTRO	 BR1961667	 B+-83	 02-04	 285	 10552,34	 95,36	 0,9	 81,54	 0,77		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
DONAN’A NATURA TORRO 4300	 HOBRAF56684	 B+-84	 02-03	 275	 8682,52	 56,95	 0,66	 62,13	 0,72		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 MAPLEHURST DELROY TORRO-ET
AS													           
DUX LAZINHA ROCKY 0623	 HOBRAF111062	B-79	 03-00	 305	 11691,51	 269,38	 2,3	 324,37	 2,77		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
LUCIA DALIA EXPRESSO	 BX634100	 B+-82	 02-08	 305	 10809,86	 164,1	 1,52	 111,4	 1,03		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET
DUX LENA FAITHFUL 0635	 HOBRAF01659	 B+-84	 02-09	 305	 10777,31	 179,8	 1,67	 194,08	 1,8		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
LUCIA DALVA GRANDPRIX	 BX634101	 MB-87	 02-10	 305	 10588,94	 140,17	 1,32	 115,2	 1,09		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST GRANDPRIX
LUCIA CORINA CHALLENGER	 BX618756	 MB-87	 03-00	 305	 10371,22	 197,31	 1,9	 137,81	 1,33		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
BJ													           
LUCIA DARLENE CHALLENGER	 BX634107	 B+-82	 03-02	 281	 11200,82	 114,72	 1,02	 82,46	 0,74		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
DUX LAUREA DANNO 0616	 BR1923507	 B+-84	 03-02	 305	 10914,36	 272,11	 2,49	 307,57	 2,82	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO
DUX LAVRAS ROCKY 0620	 HOBRAF111066	B-79	 03-01	 305	 10648,36	 178,07	 1,67	 265,02	 2,49		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
SANTOS REIS DOORMAN NATALIA-TE	 HOBRAF01635	 MB-88	 03-06	 305	 9987,7	 217,72	 2,18	 260,72	 2,61		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 VAL-BISSON DOORMAN
BS													           
LUCIA BRUNA FINCH	 BX597309		  03-11	 305	 13984,15	 132,61	 0,95	 142	 1,02		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 MELARRY FINCH-ET
VERBURG PIETERTJE 2523 DELTA WORTH	 BR1908099	 MB-87	 03-08	 305	 12276,69	 194,84	 1,59	 208,27	 1,7		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET
LUCIA COLONIA CHALLENGER	 BX618137	 B+-82	 03-07	 305	 11287,05	 111,53	 0,99	 96,73	 0,86		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
VERBURG MARINA 2471 GENIUS	 BX620108	 B+-82	 03-09	 305	 7897,65	 192,62	 2,44	 161,99	 2,05		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET
JOLIVER BOLIVIA EVITA	 BX637555	 B+-84	 03-07	 305	 5096,99	 142,69	 2,8	 151,46	 2,97		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET
CJ													           
LUCIA BURITI MARQUEE	 BX597407		  04-04	 305	 13682,84	 139,74	 1,02	 127,27	 0,93		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 S-S-I MODESTY MARQUEE-ET
DUX JUDIA ROCKY 0548	 BR1892117	 MB-87	 04-04	 305	 12042,73	 309,74	 2,57	 318,69	 2,65	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
DUX JUREMA ROCKY 0555	 BR1891497	 MB-87	 04-03	 305	 11502,85	 313,98	 2,73	 285,7	 2,48	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY
SERRAZUL CAMILE ANTORUS	 BX592138	 B+-82	 04-03	 305	 10267,83	 300,63	 2,93	 197,48	 1,92	 LM	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ANTORUS MAGNATE
LUCIA BONIFACIA COUNTRY	 BR1883458		  04-04	 305	 9331,21	 107,29	 1,15	 82,27	 0,88		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
CS													           
LUCIA BELGA APPRENTICE	 BX589674		  04-10	 277	 16519,29	 206,03	 1,25	 110,74	 0,67		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 ENDCO APPRENTICE-ET
LUCIA BEBEL SCOTCH	 BX589671	 B+-84	 04-09	 305	 12836,38	 159,86	 1,25	 146	 1,14		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SCOTCH
LUCIA BRENDA COUNTRY	 BX597301	 MB-85	 04-08	 305	 11954,68	 189,36	 1,58	 130,94	 1,1		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
SERRAZUL CARONA ALABI	 BX589631	 B+-83	 04-07	 305	 11904,4	 265,46	 2,23	 257,95	 2,17		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB BYNT ALABI
5 ANOS													           
LUCIA ATRIZ ADMIN	 BX565742	 MB-87	 05-01	 305	 13592,14	 155,66	 1,15	 112,47	 0,83		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PALMARIE ADMIN
LUCIA AMADA BLOOMFIELD	 BX566005		  05-08	 305	 13268,24	 192,24	 1,45	 157,09	 1,18		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET
LUCIA AVENIDA BLOOMFIELD	 BX565472	 B+-83	 05-10	 301	 12058,75	 185,27	 1,54	 139,78	 1,16		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET
LUCIA ARCA BLOOMFIELD	 BX565471	 MB-86	 05-04	 305	 11843,88	 296,16	 2,5	 104,52	 0,88	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET
JOMYE-MARI ELIETE 2619	 BR1880987	 MB-87	 06-00	 305	 9920,65	 204,95	 2,07	 190,97	 1,92	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
6 ANOS													           
DONAN’A HERANCA MAGNATE 408	 BR1834246	 EX-90	 06-10	 305	 11856,86	 66,53	 0,56	 67,65	 0,57		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 UNITED-PRIDE MOGUL MAGNATE
SERRAZUL LARA SOVEREIGN	 BX541957	 MB-88	 06-08	 305	 6657,95	 554,61	 8,33	 172,44	 2,59		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET
7 ANOS													           
LUCIA VILMA 311	 BR1867239	 B+-83	 07-05	 93	 3945,55	 72,97	 1,85	 43,62	 1,11		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	

ANIMAL REGISTRADO É 
ANIMAL QUE PASSA CONFIANÇA 

NA HORA DA VENDA!
ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079



JORNAL HOLANDÊS | ANO 20 | N. 241 | MARÇO DE 2025 | PÁGINA 22

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/02/2025 A 28/02/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

FZIA HIERARQUIA TIMBERLAKE 967	 BR1913379		  01-11	 305	 15402,81	 459,86	 2,99	 425,35	 2,76	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 SILVERRIDGE V TIMBERLAKE

EFFA ALTALUCHE CRISTAL 231	 BX664205		  01-11	 305	 15023,01	 551,37	 3,67	 470,46	 3,13	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

J.B.O. DUQUESA MADBOY 2956	 HOBRAF20262		  01-10	 305	 14954,2	 448,44	 3	 416,95	 2,79	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 CO-OP BV TYLER MADBOY-ET

BOSCATTI MASTERS 1005	 HOBRAF01211		  01-10	 305	 14672,83	 260,89	 1,78	 182,43	 1,24		  DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS MASTERS

BR AGRO TORETTO 9291	 HOBRAF93634		  01-08	 305	 14285,18	 525,18	 3,68	 406,31	 2,84	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK TORETTO-ET

AJ													           

LIMASSIS 3288	 HOBRAF61364		  02-03	 287	 16830,5	 227,39	 1,35	 204,84	 1,22		  ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	

CHAPADAO GUARITAS JUJUBA EXCEED 850 FIV	 HOBRAF124985		  02-01	 290	 15139,84	 497,92	 3,29	 437,6	 2,89	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

V.A. CONQUISTA ZEBRA 91	 HOBRAF77220	 MB-85	 02-04	 289	 14761,93	 106,63	 0,72	 171,6	 1,16		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

SEKITA JOELMA 13524 CAPTAIN	 BX664619	 MB-85	 02-01	 305	 14713,48	 285,29	 1,94	 351,91	 2,39		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

CHAPADAO GUARITAS TRILOGY 824	 HOBRAF185625		  02-03	 293	 14630,45	 391,96	 2,68	 418,88	 2,86	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 BOMAZ TRILOGY-ET

AS													           

MEARA STARK 3833	 BR1914161	 MB-87	 02-11	 305	 17225,35	 697,59	 4,05	 433,19	 2,51	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PROGENESIS ALTASTARK-ET

BR AGRO JIFFY 8069	 HOBRAF74912		  02-11	 305	 16901,84	 545,16	 3,23	 463,9	 2,74	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA AGOTNES 12117 ALPHABET	 BX631318	 MB-86	 02-11	 305	 16621,81	 766,25	 4,61	 515,65	 3,1	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

GALENA HELICE LOKI 549	 BX652618		  02-10	 305	 16073,44	 145,34	 0,9	 178,75	 1,11		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BLUMENFELD FRAZZLED LOKI-ET

EFFA ALTANERVE BERRY 111	 BX643670		  02-10	 305	 15694,22	 772,43	 4,92	 556,94	 3,55	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PEAK ALTANERVE-ET

BJ													           

BR AGRO HONDA 8152	 BR1914192	 MB-86	 03-01	 305	 17493,9	 685,88	 3,92	 502,1	 2,87	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 N-SPRINGHOPE HONDA-ET

SEKITA VALLEY 11458 CHARL	 BX615511	 MB-85	 03-04	 305	 16846,48	 679,22	 4,03	 517,63	 3,07	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

EFFA MAURICE ANGRA 25	 BX629907		  03-04	 305	 16828,36	 577,02	 3,43	 447,97	 2,66	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PROGENESIS MAURICE

J.B.O. CHINCHILA ALTADATELINE 2654	 BX652819	 B+-82	 03-02	 305	 16165,52	 434,15	 2,69	 509,25	 3,15	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	PEAK ALTADATELINE-ET

EFFA NOTRE DAME AMSTERDA 34	 BX629997		  03-05	 289	 15899,51	 656,93	 4,13	 507,11	 3,19	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR DETOUR NOTRE DAME-ET

BS													           

E.A.B. NOBLE JARDINEIRA 1441-FIV	 BR1883787	 B+-84	 03-10	 305	 19302,56	 513,55	 2,66	 569,18	 2,95	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

MEARA SNAPSHOT BADERNA 3394	 BX637596	 MB-85	 04-00	 285	 16821,41	 347,77	 2,07	 440,37	 2,62	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET

AMERICANO MEDALHA SKYWALKER 810	 BX605161	 B+-83	 04-00	 305	 16673,44	 398,89	 2,39	 536,38	 3,22	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 BOMAZ SKYWALKER-ET

SEKITA BINGHMTO 10819 EMERALD	 BX605357	 MB-89	 03-09	 305	 16382,53	 679,86	 4,15	 507,24	 3,1	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

COLOR EDISON AKIKA 17372 TE	 BX658163		  03-10	 305	 15226,75	 808,95	 5,31	 501,79	 3,3	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 OCD PARISON EDISON-ET

CJ													           

MEARA BRUXA 3343-FIV	 BX615422	 MB-85	 04-01	 290	 17581,81	 530,76	 3,02	 460,53	 2,62	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

SEKITA INHAM 9619 REDROCK	 BX581499	 MB-86	 04-04	 305	 16356,94	 580,53	 3,55	 488,1	 2,98	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

COLOR NET ABURAYA 16991	 BX605829		  04-03	 296	 15787,4	 803,42	 5,09	 559,29	 3,54	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 INTENSE-COM NET RETURN-ET

EMIELE ALEXINA JACUZZI	 BX604962	 MB-87	 04-02	 269	 15241,4	 539,05	 3,54	 482,75	 3,17	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 DELTA JACUZZI-RED

CHAPADAO GUARITAS NETO TAYLA 535	 BX621606		  04-04	 297	 14939,7	 480,36	 3,22	 432,6	 2,9	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I DOC NETO-ET

CS													           

CHAPADAO GUARITAS LIZ REDROCK 440	 BX592656		  04-07	 305	 17335,67	 542,82	 3,13	 542,15	 3,13	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

CHAPADAO GUARITAS MURIEL REDROCK 458	 BX594289		  04-08	 305	 16654,01	 288,71	 1,73	 349,99	 2,1		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

E.A.B. DELTAWHORT DESTEMIDA 1361	 BX615469	 MB-89	 04-08	 305	 16421,2	 409,45	 2,49	 412,74	 2,51	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

SEKITA MATOLA 9716 REDROCK-TE	 BX587804	 MB-89	 04-09	 305	 15381,31	 631,78	 4,11	 528,25	 3,43	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

BOSCATTI TEREZA PADAWAN 768	 BX610608		  04-07	 286	 14399,42	 201,81	 1,4	 271,92	 1,89		  DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PROGENESIS PADAWAN

5 ANOS													           

COLOR PADEN TUNIBRA 15356	 BX581137		  05-04	 287	 16683,03	 777,13	 4,66	 572,1	 3,43	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 TJR JC PADEN 15117-ET

SOUZA & TRECE ELIZABETH 110	 HOBRAF93771		  05-08	 305	 16213,54	 521,85	 3,22	 379,68	 2,34	 LM	 ANDERSON SOUZA TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	 SENADOR CORTES - MG	

MEARA NATE 2710	 BR1863534	 MB-87	 05-04	 305	 15600,55	 494,77	 3,17	 369,35	 2,37	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 TRUE TYPE ALTANATE-TE

CHAPADAO GUARITAS IVETE MODESTY 403	 BR1866057		  05-02	 305	 15031,43	 481,21	 3,2	 380,56	 2,53	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

GALENA ENIGMA KIMBALL 326	 BR1846084	 B+-83	 05-01	 305	 14851,27	 318,34	 2,14	 221,67	 1,49	 LM	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 SEAGULL-BAY SLVR KIMBALL-ET

6 ANOS													           

E.A.B. CANYON BOATE 1058	 BR1824780	 B+-84	 06-06	 305	 15924,68	 464,34	 2,92	 428,03	 2,69	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

SEKITA TENNESSEE 6636 AFTERBURNER	 BR1813716		  06-08	 305	 15421,48	 323,73	 2,1	 330,04	 2,14		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 SANDY-VALLEY AFTERBURNER-ET

BABILONIA 345	 HOBRAF20977	 EX-90	 06-10	 293	 15271,36	 125,83	 0,82	 171,1	 1,12		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

SEKITA CANTAGALO 7445 HANG-TIME	 BR1830753	 MB-86	 06-05	 305	 15014,6	 553,68	 3,69	 429,19	 2,86	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 COOKIECUTTER HANG-TIME-ET

FZIA MICERLA ALTASUPLEX 401	 BR1878550		  06-06	 305	 14877,01	 166,35	 1,12	 199,22	 1,34		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 BLUE-HORIZON ALTASUPLEX

7 ANOS													           

CORREGO DA MENINA GARUPA ZELGADIS 2097	 BR1764588		  07-06	 305	 13147,09	 410,06	 3,12	 401,78	 3,06	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 CASCINA GIOBBI ZELGADIS

ROLUSEI ELISA LAUTHORITY 3752	 BX605212	 R-72	 07-10	 284	 11825,47	 193,89	 1,64	 230,91	 1,95		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 ROLUSEI VALQUIR LAUTHORITY M-1007-TE

BR AGRO AVENGER 4773	 HOBRAF102807		  07-06	 305	 10694,86	 462,32	 4,32	 316,02	 2,95		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

FAHES AMORA CABRIOLET	 BR1816418		  07-02	 305	 8743,41	 140,24	 1,6	 181,04	 2,07		  FABIO EUSTAQUIO SILVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	CO-OP ROBUST CABRIOLET-ET

CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2380	 BR1821449		  07-05	 305	 7650,32	 249,78	 3,27	 234,96	 3,07		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET

ADULTA JR													           

JOMYE-MARI JAQUETA 1384	 BR1881071		  08-04	 305	 12171,23	 316,45	 2,6	 388,26	 3,19	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	
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LUCIA DIPLOMACIA MAVERICK	 BX659165	 B+-83	 02-00	 365	 13647,23	 209,93	 1,54	 123,19	 0,9		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK

LUCIA DENTISTA TOPONYM	 BX659055	 MB-86	 01-11	 365	 12586,15	 153,09	 1,22	 134,26	 1,07		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM

LUCIA FATIMA MAVERICK	 HOBRAF11884		  01-10	 308	 11645,32	 70,06	 0,6	 81,49	 0,7		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAVERICK

LUCIA FARTA MAESTRO	 HOBRAF01623		  01-10	 318	 11516,37	 113,93	 0,99	 94,54	 0,82		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO

LUCIA FANY PAYPAL	 HOBRAF03369		  01-10	 317	 11083,98	 84,36	 0,76	 73,41	 0,66		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS PAYPAL-ET

AJ													           

LUCIA DARCI BUZZARD	 BX659179		  02-02	 340	 13969,47	 109,33	 0,78	 84,35	 0,6		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET

LUCIA DULCINDA TOPONYM	 BR1961693		  02-01	 365	 12749,21	 98,06	 0,77	 74,2	 0,58		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM

AS													           

DUX LAZINHA ROCKY 0623	 HOBRAF111062	B-79	 03-00	 348	 12843,25	 282,85	 2,2	 340,58	 2,65		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY

LUCIA DALIA EXPRESSO	 BX634100	 B+-82	 02-08	 365	 12472,11	 164,1	 1,32	 111,4	 0,89		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY EXPRESSO-ET

LUCIA CORINA CHALLENGER	 BX618756	 MB-87	 03-00	 365	 12236,62	 252,79	 2,07	 179,88	 1,47		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

LUCIA DALVA GRANDPRIX	 BX634101	 MB-87	 02-10	 365	 11758,34	 164,4	 1,4	 135,84	 1,16		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST GRANDPRIX

DUX LENA FAITHFUL 0635	 HOBRAF01659	 B+-84	 02-09	 336	 11720,21	 215,28	 1,84	 235,5	 2,01		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED

BJ													           

DUX LAUREA DANNO 0616	 BR1923507	 B+-84	 03-02	 365	 12815,06	 341,46	 2,66	 377,85	 2,95	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO

DUX LAVRAS ROCKY 0620	 HOBRAF111066	B-79	 03-01	 341	 11432,86	 216,91	 1,9	 293,26	 2,57		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY

SANTOS REIS DOORMAN NATALIA-TE	 HOBRAF01635	 MB-88	 03-06	 334	 10719,3	 253,4	 2,36	 287,45	 2,68		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 VAL-BISSON DOORMAN

LUCIA CARMEM FABULOUS	 BX618510		  03-01	 365	 10402,38	 99,6	 0,96	 94,6	 0,91		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FABULOUS

LUCIA CAJAMAR CHALLENGER	 BX614256		  03-03	 365	 9928,32	 174,31	 1,76	 145,46	 1,47		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

BS													           

LUCIA BRUNA FINCH	 BX597309		  03-11	 365	 16195,2	 163,13	 1,01	 183,04	 1,13		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 MELARRY FINCH-ET

VERBURG PIETERTJE 2523 DELTA WORTH	 BR1908099	 MB-87	 03-08	 337	 13287,89	 241,05	 1,81	 248,52	 1,87		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

LUCIA COLONIA CHALLENGER	 BX618137	 B+-82	 03-07	 315	 11465,05	 111,53	 0,97	 96,73	 0,84		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

VERBURG MARINA 2471 GENIUS	 BX620108	 B+-82	 03-09	 338	 8669,85	 226,52	 2,61	 192,03	 2,21		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET

JOLIVER BOLIVIA EVITA	 BX637555	 B+-84	 03-07	 313	 5188,99	 145,92	 2,81	 155	 2,99		  JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 DE-SU 13761 BOLIVIA-ET

CJ													           

LUCIA BURITI MARQUEE	 BX597407		  04-04	 323	 14246,24	 139,74	 0,98	 127,27	 0,89		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 S-S-I MODESTY MARQUEE-ET

DUX JUDIA ROCKY 0548	 BR1892117	 MB-87	 04-04	 347	 13193,53	 376,14	 2,85	 370,01	 2,8	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY

DUX JUREMA ROCKY 0555	 BR1891497	 MB-87	 04-03	 341	 12159,95	 325,6	 2,68	 294,81	 2,42	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BOUW ROCKY

SERRAZUL CAMILE ANTORUS	 BX592138	 B+-82	 04-03	 365	 11822,43	 352,13	 2,98	 230,42	 1,95	 LM	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ANTORUS MAGNATE

LUCIA BONIFACIA COUNTRY	 BR1883458		  04-04	 364	 10553,51	 122,97	 1,17	 93,6	 0,89		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY

CS													           

SERRAZUL CARONA ALABI	 BX589631	 B+-83	 04-07	 365	 13381,75	 299,12	 2,24	 282,15	 2,11		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB BYNT ALABI

LUCIA BEBEL SCOTCH	 BX589671	 B+-84	 04-09	 316	 13163,08	 159,86	 1,21	 146	 1,11		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SCOTCH

LUCIA BRENDA COUNTRY	 BX597301	 MB-85	 04-08	 317	 12300,28	 189,36	 1,54	 130,94	 1,06		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY

5 ANOS													           

LUCIA ATRIZ ADMIN	 BX565742	 MB-87	 05-01	 365	 15565,34	 136,98	 0,88	 99,48	 0,64		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PALMARIE ADMIN

LUCIA ARCA BLOOMFIELD	 BX565471	 MB-86	 05-04	 365	 13933,98	 329,79	 2,37	 126,56	 0,91	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET

LUCIA AMADA BLOOMFIELD	 BX566005		  05-08	 313	 13585,04	 192,24	 1,42	 157,09	 1,16		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS BLOOMFIELD-ET

JOMYE-MARI ELIETE 2619	 BR1880987	 MB-87	 06-00	 365	 11351,6	 191,41	 1,69	 180,5	 1,59	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	

DUX ITAPUA DANNO 0487	 HOBRAF01647	 B+-82	 05-07	 339	 8934,97	 190,92	 2,14	 240,6	 2,69		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA BOOKEM DANNO

6 ANOS													           

DONAN’A HERANCA MAGNATE 408	 BR1834246	 EX-90	 06-10	 365	 13488,06	 112,92	 0,84	 111,57	 0,83		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 UNITED-PRIDE MOGUL MAGNATE

SERRAZUL LARA SOVEREIGN	 BX541957	 MB-88	 06-08	 365	 7983,95	 665,06	 8,33	 206,78	 2,59		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM
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FZIA HIERARQUIA TIMBERLAKE 967	 BR1913379		  01-11	 365	 18355,86	 459,86	 2,51	 425,35	 2,32	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 SILVERRIDGE V TIMBERLAKE

J.B.O. DUQUESA MADBOY 2956	 HOBRAF20262		  01-10	 365	 17581,2	 535,37	 3,05	 501,5	 2,85	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 CO-OP BV TYLER MADBOY-ET

SEKITA KISHA 13682 BY-PASS	 BX662737	 B+-84	 01-11	 362	 16909,09	 559,35	 3,31	 469,86	 2,78	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS BY-PASS-ET

FZIA SHELLY EXCEED 1076	 BX662724		  01-09	 365	 16703,95	 384,09	 2,3	 308,37	 1,85	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

J.B.O. DEPUTADA ALTAKLAEBO 2924	 HOBRAF01579		  01-08	 365	 16610,67	 602,95	 3,63	 544,94	 3,28	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 PEAK ALTAKLAEBO-ET

AJ													           

FZIA SENARY METROPOLIS 911 FIV	 HOBRAF00045		  02-02	 365	 17162,19	 282,55	 1,65	 318,76	 1,86	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PROGENESIS METROPOLIS

E.A.B. FAROUT NUBIA 1807	 BX662517	 B+-82	 02-01	 344	 16532,89	 521,56	 3,15	 461,92	 2,79	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

V.A. CONQUISTA HALIFAX 93	 HOBRAF77222	 MB-85	 02-01	 365	 15552,42	 95,22	 0,61	 184,01	 1,18		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DELICIOUS CHARL YIS-ET

SEKITA JOELMA 13524 CAPTAIN	 BX664619	 MB-85	 02-01	 319	 15399,48	 285,29	 1,85	 351,91	 2,29		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

SEKITA EDEN 12808 BONAFIDE	 BX650211	 B+-83	 02-02	 365	 14824,68	 645,74	 4,36	 507,64	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DENOVO 15975 BONAFIDE-ET

AS													           

BR AGRO JIFFY 8069	 HOBRAF74912		  02-11	 365	 19449,84	 604,36	 3,11	 523,36	 2,69	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

MEARA STARK 3833	 BR1914161	 MB-87	 02-11	 323	 18019,15	 746,02	 4,14	 457,4	 2,54	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PROGENESIS ALTASTARK-ET

SANTANA-LAGEADO 3538	 BR1931988		  03-00	 365	 17802,81	 682,43	 3,83	 557,96	 3,13	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

SEKITA SHINOBIN 11908 DAWSON	 BX629689	 MB-85	 03-00	 365	 17662,88	 646,51	 3,66	 589,85	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 TJR DUKE DAWSON-ET

SEKITA AMETISTA 12240 YIS	 BX637499	 B+-83	 02-10	 365	 17497,1	 657,41	 3,76	 572,96	 3,27	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS CHARL YIS-ET

BJ													           

SEKITA VALLEY 11458 CHARL	 BX615511	 MB-85	 03-04	 365	 19294,95	 783,91	 4,06	 606,15	 3,14	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

BR AGRO HONDA 8152	 BR1914192	 MB-86	 03-01	 318	 17974,9	 708,97	 3,94	 519,9	 2,89	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 N-SPRINGHOPE HONDA-ET

SEKITA HAMPTON 11292 CHARL	 BX615312	 B+-84	 03-05	 365	 17604,14	 836,73	 4,75	 601,59	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

EFFA MAURICE ANGRA 25	 BX629907		  03-04	 326	 17478,2	 602,35	 3,45	 475,56	 2,72	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 PROGENESIS MAURICE

SEKITA ALBA 11809 TAMPA	 BX621916	 MB-85	 03-02	 365	 17478,01	 811,9	 4,65	 528,19	 3,02	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

BS													           

E.A.B. NOBLE JARDINEIRA 1441-FIV	 BR1883787	 B+-84	 03-10	 365	 22689,08	 525,22	 2,31	 583,03	 2,57	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

SEKITA BINGHMTO 10819 EMERALD	 BX605357	 MB-89	 03-09	 365	 18932,37	 757,74	 4	 590,63	 3,12	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

AMERICANO MEDALHA SKYWALKER 810	 BX605161	 B+-83	 04-00	 331	 17529,83	 416,12	 2,37	 571,54	 3,26	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 BOMAZ SKYWALKER-ET

ROLUSEI RENITA EMERITUS 4813	 BX594255		  03-11	 365	 16668,19	 510,93	 3,07	 468,47	 2,81	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 SILVERRIDGE V EMERITUS

SEKITA HERING 11138 NASHVILLE	 BX610437	 B+-82	 03-08	 365	 15969,27	 679,58	 4,26	 563,94	 3,53	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

CJ													           

SEKITA INHAM 9619 REDROCK	 BX581499	 MB-86	 04-04	 365	 18217,69	 646,46	 3,55	 547,52	 3,01	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

FZIA ARANI DELTA 632-FIV	 BX659257		  04-02	 365	 16152,84	 462,75	 2,86	 462,66	 2,86	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

BABILONIA 69	 HOBRAF20945	 MB-88	 04-01	 365	 15848,86	 139,17	 0,88	 192,43	 1,21		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

SEKITA PROTETORA 10207 NOBLE	 BX591713	 MB-86	 04-05	 365	 15354,59	 625,78	 4,08	 515,96	 3,36	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

JOMYE-MARI SIMONE GILDRI 246	 BR1886648	 B-78	 04-04	 365	 13806,82	 376,4	 2,73	 300,37	 2,18	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 WELCOME GILDRI-ET

CS													           

CHAPADAO GUARITAS LIZ REDROCK 440	 BX592656		  04-07	 365	 20065,41	 675,2	 3,36	 647,83	 3,23	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

CHAPADAO GUARITAS MURIEL REDROCK 458	 BX594289		  04-08	 365	 19026,8	 288,71	 1,52	 349,99	 1,84		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

E.A.B. DELTAWHORT DESTEMIDA 1361	 BX615469	 MB-89	 04-08	 365	 18451,47	 515,43	 2,79	 490,45	 2,66	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

SEKITA MATOLA 9716 REDROCK-TE	 BX587804	 MB-89	 04-09	 363	 17892,83	 720,16	 4,02	 619,89	 3,46	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

GALENA BELDADE BANDARES 380	 BX585504		  04-11	 365	 13377,77	 206,83	 1,55	 182,2	 1,36		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET

5 ANOS													           

MEARA NATE 2710	 BR1863534	 MB-87	 05-04	 365	 18063,98	 588,6	 3,26	 442,13	 2,45	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 TRUE TYPE ALTANATE-TE

SOUZA & TRECE ELIZABETH 110	 HOBRAF93771		  05-08	 336	 17602,34	 593,79	 3,37	 423,15	 2,4	 LM	 ANDERSON SOUZA TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	 SENADOR CORTES - MG

V.A. CONQUISTA 387	 HOBRAF121861		  05-03	 365	 17402,8	 94,9	 0,55	 177,43	 1,02		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

GALENA ENIGMA KIMBALL 326	 BR1846084	 B+-83	 05-01	 365	 17090,77	 287,69	 1,68	 205,75	 1,2	 LM	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 SEAGULL-BAY SLVR KIMBALL-ET

LANDEMART DREAMWEAVER 2646	 BX624951	 B+-84	 05-04	 365	 16580,66	 367,62	 2,22	 535,23	 3,23	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

6 ANOS													           

E.A.B. CANYON BOATE 1058	 BR1824780	 B+-84	 06-06	 365	 18703,11	 588,16	 3,14	 527,83	 2,82	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

SEKITA TENNESSEE 6636 AFTERBURNER	 BR1813716		  06-08	 365	 17903,4	 323,73	 1,81	 330,04	 1,84		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 SANDY-VALLEY AFTERBURNER-ET

SEKITA CANTAGALO 7445 HANG-TIME	 BR1830753	 MB-86	 06-05	 365	 16986,2	 623,16	 3,67	 494,96	 2,91	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 COOKIECUTTER HANG-TIME-ET

FZIA MICERLA ALTASUPLEX 401	 BR1878550		  06-06	 348	 16290,53	 199,63	 1,23	 247,09	 1,52		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 BLUE-HORIZON ALTASUPLEX

E.A.B. CANYON IANIRE 1075	 BX541933	 EX-90	 06-05	 365	 15664,17	 479,25	 3,06	 400,44	 2,56	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

7 ANOS													           

CORREGO DA MENINA GARUPA ZELGADIS 2097	 BR1764588		  07-06	 365	 15304,24	 506,61	 3,31	 484,75	 3,17	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 CASCINA GIOBBI ZELGADIS

BR AGRO AVENGER 4773	 HOBRAF102807		  07-06	 328	 11048,36	 475,07	 4,3	 328,01	 2,97		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

FAHES AMORA CABRIOLET	 BR1816418		  07-02	 321	 9151,41	 146,81	 1,6	 196,09	 2,14		  FABIO EUSTAQUIO SILVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 CO-OP ROBUST CABRIOLET-ET

JOMYE-MARI LUCIANA 6465	 BR1881012	 MB-87	 07-11	 365	 8846,91	 181,31	 2,05	 106,74	 1,21		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	

CORREGO DA MENINA SOVEREIGN 2380	 BR1821449		  07-05	 365	 8662,27	 282,29	 3,26	 270,4	 3,12		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 FURNACE-HILL M SOVEREIGN-ET

ADULTA JR													           

JOMYE-MARI JAQUETA 1384	 BR1881071		  08-04	 365	 14583,23	 379,16	 2,6	 465,21	 3,19	 LM	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	


